
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy 
Poświętne

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa w liczbie 5 radnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 7DE19023-BF6E-44D5-8831-06B12015D18C. Uchwalony Strona 1




